

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ขุดลอกดินและวิชาชีพขางระบายน้ำ พร้อมจัดทำฝापิตรางระบายน้ำ คสล. ขนาดกว้าง 50 ซม. ยาว 60 ซม. จำนวน 208 ฝา รวมระยะทางไม่น้อยกว่า 125 ม.  
 สถานที่ก่อสร้าง เริ่มต้นจากบริเวณหน้าร้านโรจน์ ถึง บริเวณบ้านนายบัญญัติ หมู่ที่ 7  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลท่าไม้ อำเภอท่ามะกา จังหวัดกาญจนบุรี  
 กำหนดราคากลางวันที่ ๓๕ ก.ค. ๒๕๖๖

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ค่าขุดลอกดินและเศษวิชาชีพ (ระยะทาง 2 กม.)	8.43	ลบ.ม.	-	-	200.00	1,686.00	1,686.00	ขนไป
2	ค้ายกฝาคอนกรีตพร้อมขนเก็บ (ระยะทาง 4 กม.)	208.00	ฝา	-	-	40.00	8,320.00	8,320.00	
4	คอนกรีต 1:2:4	7.50	ลบ.ม.	1,397.60	10,482.00	436.00	3,270.00	13,752.00	
5	เหล็ก RB Ø 6 มม.	221.64	กก.	21.62	4,791.86	4.10	908.72	5,700.58	
6	เหล็ก RB Ø 9 มม.	622.75	กก.	21.53	13,407.81	4.10	2,553.28	15,961.08	
7	ลวดผูกเหล็ก ศก.1.25 มม.	25.33	กก.	28.04	710.25	-	-	710.25	
8	ไม้แบบ ขนาด 1"x6" ยาว 4-4.50 ม.	27.45	ลบ.ฟ.	420.56	11,544.37	133.00	3,650.85	15,195.22	
9	ไม้คร่าว 1 1/2"x3" ยาว 4-4.50 ม.	8.23	ลบ.ฟ.	485.98	3,999.62	-	-	3,999.62	
10	ตะปู	6.86	กก.	29.60	203.06	-	-	203.06	
11	ท่อ PVC. ขนาด 2 นิ้ว ชั้นคุณภาพ 8.5 ชนิดปลายธรรมดา	13.00	ท่อน	157.01	2,041.13	47.10	612.34	2,653.47	
	รวม							68,181.28	